ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 10  de  Outubro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos (as)

abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA, para comparecerem à

JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA CECÍLIA, VOLTA

REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 18 de Outubro de 2022 às 09h00, para entrega de exames

e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE II

ADRIANA MÁRCIA PEREIRA DUARTE

CLAUDIA DE OLIVEIRA RAMOS

MICHELI APARECIDA DA SILVA AMERICO VIANNA E SILVA

LUCIELLE DE PAIVA FURTADO

RENATA APARECIDA DE ANDRADE BARBOSA

PATRICIA ALVES REZENDE

GRACIELE RODRIGUES PEREIRA

JOANA PAULA DOS SANTOS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 10  de  Outubro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos (as)

abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA, para comparecerem à

JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA CECÍLIA, VOLTA

REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 18 de Outubro de 2022 às 14h00, para entrega de exames

e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

MAX ANDREY BARBOSA DOS SANTOS

DAYANE REIS LOPES

FERNANDA TERRA FIGUEIREDO

AMANDA MARÍLIA SILVA FERREIRA

JADE SOUZA PEREIRA CANGUSSU

VIVIANE SERRA ALMEIDA ANTUNES SILVEIRA

MONIQUE INGRID GUSMÃO DE OLIVEIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 10  de  Outubro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos (as)

abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA, para comparecerem à

JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA CECÍLIA, VOLTA

REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 17 de Outubro de 2022 às 14h00, para entrega de exames

e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE I  EDUCAÇÃO FISICA

EDUARDO VIEIRA VARGAS

VERÔNICA MORAIS NUNES

DOCENTE I  HISTORIA

GABRIEL HENRIQUES AUGUSTO TEIXEIRA

DOCENTE I  MATEMATICA

LÍVIA PIMENTEL SUHETT

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital. (1)
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital. (2)